ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /' // "Z21/ Ла -//-,

О назначении гryбличных сJryшаний
по проекту плаЕировки и проекту
межевания застроенной территории в
городе Смоленске в гр€rницЕlх улицы
Твардовского - Кронштадтского
переулка - Кронштадтского тупика -
улицы Чаплина

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0б,10.2003 N!) 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Порядком
проведениrI публичных слушаний, общественньтх обсуждений и опросов
граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 JYэ 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение rryбличtrых спушаниI"l по проекту плаtIировки и
проекту межеваниJI застроенной территорIrи в гороле Смоленске в границах

улицы Твардовского - Кронштадтского переулка - Кронштадтского тупика -
улицы Чаплина (далее - публи,Iные сlryшаrrия).

2. Срок проведеIIия публичных слryшанлtй со днlI оповещениlI жителей
города Смоленска об их проведеIIии до дrrя опубликован}L!I закJIючения о

результатах публичных слушаний не может быть менее олного месяl{а и более
трех месяцев.

3. Оповещение о начале публичньгх слушаний IIе позднее чем за
семь дней до дня рЕвмещения на офиuиальном сайте Адмrrнистрацлiи
города Смоленска проектов, псдлежащих рассмотрениIо на публrlчных
слушаниях, подлежItт огryбликованито в газете <Смолеllские городскIlе
известия)).

2

4. Участниками публичных слушаний являются граждане, постояI {о

проживaющие в пределах территории города Смоленска в граIIиц.lх улицы
Твардовского - Кронштадтского переулка - Кронштадтского тупика - улицы
Чаплина, правообладатели находящихся в границах этой территории земельньгх

у{астков и (или) расположеЕIlых Еа Еих объектов капит€uIьного сц)оительства,
а также правообладатели помещений, являющихся частью указанньIх объектов
капитЕlльного строительства.

5. Собрание участников публичных слушаний провести 27.12.2021
в 15 часов 00 минут в конференц-зале Администрации города Смоленска по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом |l2.

6. Оргализацию, проведение, финансирование расходов по подготовке и
проведению публичных слушаний возложить на Администрацию города
Смоленска.

7. Мlъиципальному казенному rrреждению кГородское информациоЕIIое
агентство> опубликовать Еастоящее постановлеЕие в средствах массовой
информации.

8. Комитеry по информациоЕным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постаIIовление на
официа.пьном сайте Администрации города Смоленска.

А.А. Борисов